
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14 октября 2020 года 

№ 8-ПП 

 

┌                                                      ┐ 

О внесении изменения  

в Перечень персональных 

данных, обрабатываемых  

в городской Думе города 

Нижнего Новгорода в связи  

с реализацией служебных 

отношений, утвержденный 

постановлением председателя 

городской Думы города 

Нижнего Новгорода  

от 10.12.2019 № 8-ПП 

   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2020 года № 181-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области 

от 13 августа 2020 года № 89-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О 

муниципальной службе в Нижегородской области» постановляю:  

внести в Перечень персональных данных, обрабатываемых в городской Думе города 

Нижнего Новгорода в связи с реализацией служебных отношений, утвержденный 

постановлением  председателя  городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 10.12.2019 

№ 8-ПП, изменение, изложив пункт 24 в следующей редакции: 

 



2 
 

«24. Копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета (если имеется)». 

 

 

 
О.В. Лавричев 

 


